株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成30年３月28日

各        位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長  今 村  篤

（コード番号:4641 東証第一部）

取締役経営企画部長 野田 浩

（ＴＥＬ. 045－640－3700）

「当社株式の大規模買付行為への対応策」に基づく

独立委員会委員の一部交代に関するお知らせ

当社は、平成28年３月28日開催の第35回定時株主総会の決議により継続している「当社株式の大規模買付

行為への対応策（買収防衛策）」に基づき独立委員会(以下同委員会)を設置しております。同委員会の委員３名

のうち松田壯吾氏及び原田恒敏氏は、本日開催の第37回定時株主総会終結の時をもって辞任いたしましたので、

本日付で社外監査役に就任した賀谷浩志氏及び加藤勝男氏を同委員会の独立委員に選任しましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

記

１．賀谷浩志氏及び加藤勝男氏の略歴は下記のとおりです。

氏   名 略  歴

賀
か

谷
や

 浩
ひろ

志
し

(昭和36年２月９日生)

平成04年10月

平成24年05月

平成28年07月

平成28年08月

平成29年03月

平成30年03月

太田昭和監査法人(現 新日本有限責任監査

法人)入所

同監査法人シニアパートナー

大丸鋼機㈱ 代表取締役(現任)

賀谷浩志公認会計士事務所代表(現任)

当社補欠監査役

当社社外監査役(現任)

加
か

藤
とう

 勝
かつ

男
お

(昭和34年11月４日生)

 昭和58年04月

平成17年06月

平成22年06月

平成25年06月

平成27年06月

平成29年06月

平成30年03月

㈱東邦銀行入行

同行日立支店長

同行融資部長

同行取締役東京支店長

同行常務取締役営業本部長

東邦信用保証㈱代表取締役(現任)

当社社外監査役(現任)

以上